СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2024                                                                                             № 48

р.п. Ишеевка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский

район» Ульяновской области решил:

1. Назначить публичные слушания по отчёту об исполнении

муниципального бюджета муниципального образования «Ульяновский район»

Ульяновской области за 2023 год (приложение) на 07 мая 2024 года в 15.00

центральной районной библиотеке имени Н.В.Гоголя здания Центра культуры

и досуга населения, по адресу: Ульяновский район, р.п.Ишеевка, ул.Дачная,

д.5.

2. Предложения граждан по отчёту об исполнении муниципального

бюджета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской

области за 2023 год принимаются в письменной форме в приёмной Главы

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области

с 08.00 до 17.00 до 3 мая 2024 года. Учёт предложений по Проекту, а также

участие граждан в обсуждении Проекта осуществляется в соответствии

с Решением Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский

район» от 24.09.2020 №133 «Об утверждении Положения о порядке

О назначении публичных слушаний

по  отчёту об исполнении

муниципального бюджета

муниципального образования

«Ульяновский район» Ульяновской

области за 2023 год

проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по

проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании

«Ульяновский район» Ульяновской области (за исключением публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности).

3. Назначить Председательствующим при проведении публичных

слушаний по отчёту об исполнении муниципального бюджета

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области за

2023 год – депутата Совета депутатов муниципального образования

«Ульяновский район» Ульяновской области - Кокарева Сергея Юрьевича.

4. Назначить секретарём при проведении публичных слушаний

по отчёту об исполнении муниципального бюджета муниципального

образования «Ульяновский район» Ульяновской области за 2023 год –

Клеменову Екатерину Юрьевну – консультанта МУ «Управление финансов

МО «Ульяновский район» Ульяновской области (по согласованию).

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области                                                                             В.Б. Кузин